МУНИЦИПАЛИТЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТРОГИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012  №  400 -ПМ

Об утверждении перечня услуг оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными бюджетными учреждениями внутригородского муниципального            образования Строгино в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» муниципалитет внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве постановляет:

1. Утвердить перечень услуг оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными бюджетными учреждениями внутригородского муниципального            образования Строгино в городе Москве (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Строгинские известия».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за начальником отдела по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно - оздоровительный и спортивной работы с населением по месту жительства Масленниковым А.В.
Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Строгино в городе Москве

 И.Н. Баринов
Приложение к  постановлению муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

от 29.12.2012 № 400 - ПМ
перечень услуг оказываемых в качестве основных видов деятельности муниципальными бюджетными учреждениями внутригородского муниципального            образования Строгино в городе Москве
	№
п/п
	Наименование
показателя
	Категория потербителей услуги
	Единица измерения показателя объема услуги (число обучающихся чел.)
	Наименование муниципальных учреждений оказывающих услугу

	1.
	Футбол 2002-2003гг
	население муниципального образования Строгино
	20
	МБУ “СДК “ Строгино Плюс”

	2.
	Футбол

2001-2000гг.
	население муниципального образования Строгино
	20

	3.
	Футбол 1999-1998гг
	население муниципального образования Строгино

	20

	4.
	 Мини-футбол

От18 лет и старше
	население муниципального образования Строгино
	120

	5.
	Футбол девочки 1999-2003
	население муниципального образования Строгино
	15

	6.
	Хоккей 1998-1999гг
	население муниципального образования Строгино
	20

	7.
	Хоккей 2000-2001гг
	население муниципального образования Строгино
	20

	7.
	Хоккей 2002-2003гг
	население муниципального образования Строгино
	20

	8.
	Флорбол 2000-2001
	население муниципального образования Строгино
	20

	9.
	Фигурное катание 2008-2000г
	население муниципального образования Строгино
	35

	10.
	Баскетбол/стритбол

1997-2001
	население муниципального образования Строгино
	15

	11.
	Волейбол 1997-1999
	население муниципального образования Строгино
	15

	12.
	Волейбол  От18 и старше
	население муниципального образования Строгино
	20

	13.
	Бадминтон 1997-2001
	население муниципального образования Строгино
	15

	14.
	Дартс  1997-2003
	население муниципального образования Строгино
	15

	15.
	Лыжи 1997-2003
	население муниципального образования Строгино
	15

	16.
	Аэробика 2006-2001
	население муниципального образования Строгино
	15

	17.
	Фитнес От 18 и старше
	население муниципального образования Строгино
	40

	18.
	Настольный теннис  2005-1997
	население муниципального образования Строгино
	20

	19.
	Шашки, шахматы От18 и старше
	население муниципального образования Строгино
	15

	20.
	Работа с инвалидами  От 18 и старше
	население муниципального образования Строгино
	20

	21.
	ОФП  От18 и старше
	население муниципального образования Строгино
	20